Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 17»

МБ ДОУ «Детский сад №17»

ПРИКАЗ

06.06.2017 г. № 18/д
НОВОМОСКОВСК

О создании
уничтожению

комиссии по
материальных

носителей информации, содержащих
персональные данные

В целях уничтожения материальных носителей информации, содержащие
персональные данные, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.200^
№ 152-ФЗ «О персональных данных», на основании пункта 6.7 Устава,

1. Создать постоянно действующую комиссию по уничтожению мате
риальных носителей информации, содержащих персональные данные, в сле
дующем составе:
1) Шестопалова

И.А.- заведую-

2) Силаева С.Н. -
спец. по кадрам

3) Ермолаева Е.А. -
зам.заве дующего

2. Утвердить форму акта уничтожения материальных носителей ин
формации, содержащих персональные данные (приложение).

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных
Силаевой С.Н. проводить уничтожение выведенных из эксплуатации матери
альных носителей информации, содержащих персональные данные, в установ
ленные сроки. -

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

щий ДОУ

Члены комиссии:

Заведующий МБ ДОУ № 17

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу

от 06.06.2017 № 18/д

А К Т
уничтожения материальных носителей информации,

содержащих персональные данные

г. Новомосковск 20 г.

Комиссия, наделенная полномочиями приказом заведующего МБДОУ «Детский сад
№17» от «06» июня 2017г. № 18, в составе председателя комиссии Шестопаловой Ирины
Александровны, членов комиссии: Силаевой С.Н., Ермолаевой Е.А.

провела отбор материальных носителей информации, содержащих персональные данные, не
подлежащих дальнейшему хранению:

№
п/п Дата Учетный номер носителя Пояснения

1 2 3 4

Всего носителей_______________________ _______________________________________________
(цифрами и прописью)

На материальных носителях уничтожена конфиденциальная информация путем сти
рания ее на устройстве гарантированного уничтожения информации (механического унич
тожения, сжигания и т.п.).

Перечисленные материальные носители уничтожены путем

(разрезания, демонтажа и т.п.),

измельчены и сданы для уничтожения предприятию по утилизации вторичного сырья

Председатель комиссии:

(подпись) (ФИО)

Члены комиссии:
(подпись) (ФИО)

(подпись) (ФИО)

Заведующий МБДОУ №17